加快推进经济结构战略性调整，调整优化产业结构

宏观经济与资本运营

2011年4月22日—24日高质量的宏观经济资本运营实战培训！

未来五年的发展机会是什么？十二五开局是转型的真正开始，结构性调整将带来哪些结构性机会？新资本运营战略系统经济波动下机遇和挑战在哪里？十二五规划调整优化投资结构中鼓励扩大民间投资，如何把握给民营经济带来的机遇和发展？私募股权融资实战应用。
主    题：宏观经济与资本运营

报到时间：2011年4月21日全天  课程时间：2011年4月22日-24日

上课地点：北京清华园（报名后详见会员通知书）

邀请学员：1、企业董事长、总经理及其它决策层领导；2、企业的财务、规划、投资、资本运作和风险管理方面的高层管理人. 2．金融机构及政府部门主管领导。

教师简介：
李义平：经济学界的“进京三杰”，是著名的实力派经济学家。中国人民大学经济学教授、博士生导师。中组部延安干部学院特聘教授，北京大学民营经济研究院社会责任研究所所长.

文宗瑜 博士中国应用经济学的杰出代表，是国资管理、资本运营、产权制度、集团财务风险控制等领域的专家 长期潜心于经济理论与经济政策具体运用的研究。
	日  期
	课程内容
	教 师

	4月22日（周五）
	宏 观 经 济
	李义平

	4月23日（周六）
	资本运营
	文宗瑜

	4月24日（周日）
	私募股权融资
	刘平安

刘平安 博士理论与实战派专家。现任北京金长川资本管理公司总裁、金长川成长基金首席合伙人、北大百城经济世纪行专家团主要成员、中国科技金融风险投资专业委员会专家委员、多所大学的客座教授。

每天时间安排：上课时间  上午9：00--12.00    下午14：00—17：00

培训费用：3000元/人（含资料费）

垂询热线 :010－62863354  62864303  董老师

传    真 :010－62864303
因席位有限，请您尽快填写报名表以便及时为您准备相关资料，及预留席位。
体验课报名表

	姓    名
	性 别
	出生日期
	国  籍
	学 历
	职 务
	专 业

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联系方式
	电  话

	手机

	E－mail

	传真

	公司网址

	联系人

	请在选中的课程时间括号中打“√”四月（      ）宏观经济与资本运营实战培训 ；

	报名方法：  A、请认真填写学员报名申请表，并传真至：
010－62864303董老师（收）以便优先安排名额

B、报名经确认后下发录取通知书及详细报到流程
C、请将培训费用汇入到：

报名单位可根据参加学习的实际人数复制学员报名表，复制有效，请按要求填写即可，填写后传真至
010－62864303